
MUR CONSULT ApS

CVR-nr.: 36533080

Nykøbingvej 45
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Ronnie Holst Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUR CONSULT ApS
Nykøbingvej 45
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 36533080
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et håndværksselskab, med beskæftigelse inden for murarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 haft et positivt resultat på kr. 111.756,06

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.665.500
Eksterne omkostninger			-1.061.966
Bruttoresultat			603.534
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.572	
Personaleomkostninger		-369.444	-375.978
Resultat af ordinær primær drift		114.128	227.556
Øvrige finansielle omkostninger		-2.372	-2.600
Ordinært resultat før skat		111.756	224.956
Årets resultat		111.756	224.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.756	
I alt		111.756	224.956

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		720.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.600	423.100
Materielle anlægsaktiver i alt		835.600	423.100
Anlægsaktiver i alt		835.600	423.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.566	520.340
Tilgodehavender moms og afgifter		58.951	
Tilgodehavender i alt		304.517	520.340
Likvide beholdninger		128.684	222.790
Omsætningsaktiver i alt		433.201	743.130
AKTIVER I ALT		1.268.801	1.166.230

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.092.139	1.017.682
Egenkapital i alt		1.142.139	1.067.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.045	10.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.045	10.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908	65.233
Skyldig moms og afgifter			20.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.709	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.617	88.318
Gældsforpligtelser i alt		126.662	98.548
PASSIVER I ALT		1.268.801	1.166.230

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret